
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

1 

 

Příloha č. 2A materiálu k bodu č. programu 
 
 
 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 

 

 

 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu: 

DDooddáávvkkaa  22  kkss  ssaanniittnníícchh  vvoozziiddeell  
 

 

 

 

 

Preambule: 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů v rámci 

veřejné zakázky malého rozsahu a splnění kvalifikace. Při zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu není zadavatel povinen použít ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ). Pokud se dále v textu vyskytne odkaz na 

ZZVZ nebo jsou použity zákonné pojmy, jde jen o podpůrný krok a zadavatel se bude 

citovanými ustanoveními zákona nebo pojmy řídit pouze přiměřeně. Zadavatel je však povinen 

dodržet zásady uvedené v § 6 ZZVZ. 

 

Veškeré komunikace mezi zadavatelem a účastníkem budou probíhat výhradně elektronickými 

prostředky, a to prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com). Veškeré 

informace k elektronické komunikaci jsou uvedeny v Příloze č. 3 – Požadavky na 

elektronickou komunikaci.  

 

 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Název zadavatele: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov  

IČ: 00226912 

DIČ: CZ00226912 

Právní forma: 331 - Příspěvková organizace 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Mgr. Lubomír Wenzl 

Funkce: ředitel 

Kontaktní osoba: Jitka Procházková, obchodní referent 

 



 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

2 

 

 

 

11..  VVyymmeezzeenníí  ppřřeeddmměěttuu  vveeřřeejjnnéé  zzaakkáázzkkyy  
 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka 2 ks sanitních vozidel pro 

zdravotnickou dopravní službu. 

 

Předmět veřejné zakázky včetně technické specifikace je blíže specifikován v příloze č. 1, 

která je přílohou této zadávací dokumentace. 

 

22..  ZZaaddáávvaaccíí  ppooddmmíínnkkyy  
 

2.1 Informace o zadávací dokumentaci 

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace se podávají výlučně elektronicky nejpozději 3 

pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek prostřednictvím systému 

JOSEPHINE (josephine.proebiz.com). Veškeré informace k elektronické komunikaci jsou 

uvedeny v příloze č. 3 – Požadavky na elektronickou komunikaci.  

 

2.2 Hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena ke dni zahájení zadávacího řízení na 

základě průzkumu trhu a činí 1 900 000 Kč bez DPH. 

 

2.3 Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění se nestanovuje. 

 

2.4 Plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je Nemocnice Kyjov, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov. 

 

2.5 Zpracování nabídkové ceny 

Celková nabídková cena musí být členěna pro jednotlivé položky zvlášť (bez DPH a 

s DPH). Nabídková cena je cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik 

a zisku, musí obsahovat veškeré náklady spojené s dodávkou předmětu veřejné zakázky, 

včetně dopravních, pojišťovacích, montážních, zaškolovacích, bankovních, celních, 

daňových a ostatních poplatků a bude uvedena v české měně.  

 

V souladu s požadavkem elektronické komunikace bude nabídková cena do systému 

vložena formou strukturovaných dat v komunikačním rozhraní systému JOSEPHINE 

(josephine.proebiz.com). Cena uvedená ve sloupci „Kritérium hodnocení“ bude cenou 

určenou pro hodnocení nabídek. Cenová nabídka musí být identická s cenou uvedenou 

v návrhu smlouvy. 

 

2.6 Platební podmínky 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Platba za předmět plnění bude uskutečněna na 

základě daňového dokladu – faktury, jejíž splatnost bude stanovena na 30 kalendářních dnů 

ode dne jeho doručení do sídla zadavatele. Podkladem pro platbu bude protokol o předání a 

převzetí plnění. 

 



 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

3 

 

Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny 

v této měně. 

 

Zadavatel nepřipouští jakoukoliv změnu nabídkové ceny. 

 

2.7 Termín a místo pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídky končí dne 27.2.2019 v 10:00 hod. 

 

Nabídky je možné podávat pouze v elektronické podobě prostřednictvím portálu 

Josephine https://josephine.proebiz.com/ 

 

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla 

podána. Zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána 

po uplynutí lhůty pro podání nabídek.        

 

Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou uchazeči svou nabídkou vázáni) činí 60 dnů a začíná 

běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

33..  PPookkyynnyy  pprroo  zzpprraaccoovváánníí  nnaabbííddkkyy  
Účastník musí předložit nabídku elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE 

(josephine.proebiz.com). Předložením nabídky se rozumí vyplnění elektronického 

formuláře v systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com) a přiložení požadovaných 

písemných dokumentů účastníka formou příloh, které musí být opatřeny razítkem a 

podpisem uchazeče. 

  

Nabídka musí obsahovat minimálně následující přílohy: 

 

• návrh smlouvy dle vzoru v příloze č. 2 

• doklady k prokázaní kvalifikace – viz bod č. 4 zadávací dokumentace 

• popis zařízení s technickou specifikací 

• prohlášení, že nabízené zařízení je kompletní a funkční 

• prohlášení o délce trvání záruční doby na zástavbu dodávaných sanitních vozidel 

• prohlášení o délce trvání záruční doby na dodávaná sanitní vozidla 

 

 

44..  DDookkllaaddyy  pprrookkaazzuujjííccíí  kkvvaalliiffiikkaaccii  
Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který předloží následující 

doklady: 

a) výpis z obchodního rejstříku,   

b) výpis z živnostenského rejstříku (§ 10 odst. 3 zák. č. 455/1991 Sb., o živnostenském 

podnikání v platném znění) s předmětem podnikání v rozsahu předmětu plnění, tj. 

živnost volná: Výroba motorových a přípojných vozidel a karoserií 

c) předložením seznamu minimálně 3 obdobných dodávek realizovaných uchazečem v 

posledních dvou letech, předložení formou čestného prohlášení. V seznamu bude 

uveden název a popis předmětu zakázky, její rozsah, finanční objem, doba plnění a 

název a kontakt na objednatele, přičemž za obdobnou dodávku se pro účely této 

zadávací dokumentace považuje dodávka alespoň 1 ks sanitního vozidla vybaveného a 

provedeného v souladu se směrnicí 2007/46/ES, dle vyhlášky MZ ČR č. 296/2012 Sb., 

https://josephine.proebiz.com/


 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

4 

 

dle normy ČSN EN 1789 + A2 a zákona č. 56/2001 Sb., v minimálním finančním 

objemu 800 000 Kč bez DPH. 

 

Dodavatel je povinen prokázat splnění způsobilosti a technickou kvalifikaci ve lhůtě pro 

podání nabídek. Zadavatel akceptuje předložení výpisu ze seznamu kvalifikovaných  

dodavatelů. 

 

 

55..  ZZppůůssoobb  hhooddnnoocceenníí  
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky tyto hodnotící kritéria: 

 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 80% 

Délka záruční doby na zástavbu vozidla – váha 15 % 

Délka záruční doby na sanitní vozidla – váha 5% 

 

Délku záruční doby vyjádřete v měsících, minimálně 24, maximálně 72 měsíců od 

protokolárního předání. Pro hodnocení jsou rozhodující údaje uvedené v elektronickém 

formuláři. Tyto údaje jsou pro uchazeče závazné. Cenová nabídka musí být identická s 

cenou uvedenou v návrhu smlouvy. 

Výběr nejvhodnější nabídky: 

Každé dílčí hodnotící kritérium má svou váhu vyjádřenu v procentech. Na základě součtu 

výsledných hodnot u jednotlivých nabídek získaných z dílčích hodnotících kritérií, bude 

stanoveno pořadí vhodnosti jednotlivých nabídek. Jako nejvhodnější bude stanovena 

nabídka, která dosáhne nejvyšší hodnoty. 

V případě náhodné rovnosti bodů u prvních dvou nabídek se rozhodne o vítězi takto: za 

vítěznou bude považována ta nabídka, která bude výhodnější z hlediska prvního kritéria 

hodnocení - celkové výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

V případě, že v nabídce uchazeče u jednotlivých hodnotících kritérií nebude dosaženo 

minimálních či maximálních přípustných hodnot, nebude tato nabídka hodnocena. 

Hodnotící komise takovou nabídku vyřadí z dalšího hodnocení. Zadavatel uchazeče 

vyloučí z účasti na zadávacím řízení. 

 

Stanovení výpočtu: 

A. Hodnotící kritérium Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Celková nabídková cena je cena za předmět plnění, to je dodávka vozidel.  

Nejvíce bodů získá nabídka s nejnižší celkovou cenou. Hodnocena bude cena v Kč bez 

DPH. Jde o kritérium, kde má nejvýhodnější nabídka minimální hodnotu.  

Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100, procenta 

váhy vyjádřené desetinným číslem (80,0% = 0,80) a poměru nejvýhodnější nabídky 

k nabídce hodnocené. 

B. Hodnotící kritérium délky záruční doby na zástavbu vozidel 

Nejvíce bodů získá nabídka s nejdelší záruční dobou vyjádřenou dle bodu B.  

Minimální záruční doba byla stanovena na 24 měsíců. 



 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

5 

 

Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100, procenta 

váhy vyjádřené desetinným číslem (15% = 0,15) a poměru hodnocené nabídky 

k nabídce nejvýhodnější. 

C. Hodnotící kritérium délky záruční doby vozidel 

Nejvíce bodů získá nabídka s nejdelší záruční dobou. Jde o kritérium, kde má 

nejvýhodnější nabídka nejdelší záruční dobu.  

Minimální záruční doba byla stanovena na 24 měsíců.  

Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100, procenta 

váhy vyjádřené desetinným číslem (5% - 0,05) a poměru hodnocené nabídky k nabídce 

nejvýhodnější. 

 

Pro hodnocení jsou rozhodující údaje uvedené v komunikačním rozhraní systému 

JOSEPHINE (josephine.proebiz.com). Cena uvedená ve sloupci „Kritérium hodnocení“ 

bude cenou určenou pro hodnocení nabídek. Návrh kupní smlouvy tak bude obsahovat 

identickou cenovou nabídku jako elektronický formulář. 
 

66..  VVaarriiaannttnníí  nnaabbííddkkyy  
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

 

77..  OOssttaattnníí  
7.1 Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, odmítnout všechny 

nabídky nebo zadání zakázky zrušit. 

 

7.2 Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně 

doručeny v rámci lhůty pro podávání nabídek. 

 

7.3 Zadavatel nebude dodavatelům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 

Tyto náklady nesou dodavatelé sami. 

 

7.4 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřovat pravdivost údajů uvedených uchazečem v nabídce, 

zvláště údajů, které jsou součástí hodnotících kritérií. 

 

7.5 Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací 

dokumentaci, a to buď na základě žádosti uchazečů o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám, nebo z vlastního podnětu. 

 

7.6 Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit z výběrového řízení účastníka, který v nabídce uvedl 

nepravdivé údaje. 

 

7.7 Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem 

jiného dodavatele v tomtéž zadávacím řízení. Pokud dodavatel podá více nabídek 

samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo podá nabídku a současně je 

poddodavatelem jiného dodavatele v tomtéž zadávacím řízení, zadavatel všechny nabídky 

podané takovým dodavatelem samostatně či společně s jinými dodavateli vyřadí. 

 



 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

6 

 

7.8 Dodavatel, který nepodal nabídku v zadávacím řízení, však může být poddodavatelem více 

uchazečů v tomtéž zadávacím řízení.  

 

7.9 Vyzvaný zájemce může podat pouze jednu nabídku. 

 

7.10 Zadávací dokumentace je veřejně přístupná na profilu zadavatele, a to na adrese 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html 

 

 

 

V Kyjově dne 6.2.2019 

 

 

 Ing.  Mgr. Lubomír Wenzl 

 ředitel 

Přílohy: 

1. Specifikace a technické požadavky zařízení 

2. Návrh smlouvy 

3. Požadavky na elektronickou komunikaci 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html

		2019-02-06T14:24:38+0100




